
        

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.06.2023                                 с. Голынщина                                            № 56                   

  
О внесении изменений в муниципальную целевую программу 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в 
Голынщинском  сельсовете Кирсановского района Тамбовской области на 
2014-2030 годы», утвержденную постановлением администрации сельсовета 
от 14.10.2013 № 117 
 
 В целях оптимизации расходования бюджетных средств на реализацию 

муниципальной программы Голынщинского  сельсовета «Энергосбережение 

и повышение энергетической эффективности в Голынщинском  сельсовете 

Кирсановского района Тамбовской области на 2014-2030 годы», 

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 14.10.2013 № 

117, администрация сельсовета постановляет: 

 1. Внести  в муниципальную целевую программу «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности в Голынщинском  сельсовете 

Кирсановского района Тамбовской области на 2014-2030 годы», 

утвержденную постановлением администрации сельсовета от 14.10.2013 № 

117 (в редакции постановления  от  16.09.2022 №107, с изменениями от 

29.12.2022 № 162, от 23.01.2023 №12) следующие изменения: 

 1.1. в паспорте программы в позиции  «Объемы и источники 

финансирования  муниципальной программы» в строке «2023 год» цифру  

«413,1» заменить на цифру «517,3»;  

 1.2. в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, 

необходимых для реализации Программы» в строке «2023 год»  цифру  

«413,1» заменить на цифру «517,31»; 

 1.3. в приложении № 2 к Программе в строке «2023 год» цифру  

«413,1» заменить на цифру «517,3»; 

 1.4. в приложении № 3 к Программе в строке «2023 год» цифру  

«413,1» заменить на цифру «517,3». 

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского  сельсовета «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте Голынщинского 

сельсовета в  сети интернет. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                            Н.А.Кипчатова 


